
Приложение 13
к приказу Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 
от 08.05.2024 № 755

Список участников ГИА с ОВЗ с указанием перечня необходимых специализированных условий при прохождении ГИА 
по образовательным программам среднего общего образования в форме ЕГЭ
Черноморского района

	№ п/п
	ФИО участника 
	Наименование ОО
	Предметы, сдаваемые в форме ЕГЭ
	Дата экзамена
	Код ППЭ
	Наличие при себе в аудитории лекарственных средств 
	Наличие дополнительных материалов, технических средств и оборудования в аудитории 
	Специальные условия
	Другие условия

	1
	Рибун
Екатерина
Максимовна
	МБОУ «Черноморская средняя школа №2 имени Жданова А.К.»
	ЕГЭ:
русский язык,
математика (профильный уровень),
информатика
	

28.05.2024
31.05.2024
08.06.2024


	

1402
1402
1400

	нет
	нет
	Увеличение продолжительности экзамена на 1,5 часа
	нет



